
玉林承浩项目管理有限公司北流市 2020 年第一批财政扶贫资金基础设施建设

项目桥梁部分47座桥梁及北流市2020年玉林市本级财政扶贫资金基础设施建设项

目桥梁部分 7 座桥梁建设监理服务（YLZC2020-J3-80820-001-YLCH）成交公告

玉林承浩项目管理有限公司受北流市扶贫开发办公室的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关

规定，于 2020 年 5 月 27 日就北流市 2020 年第一批财政扶贫资金基础设施建设项目桥梁部分 47 座桥梁及北流

市 2020 年玉林市本级财政扶贫资金基础设施建设项目桥梁部分 7座桥梁建设监理服务采用竞争性谈判方式进

行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、采购项目名称：北流市 2020 年第一批财政扶贫资金基础设施建设项目桥梁部分 47 座桥梁及北流市

2020 年玉林市本级财政扶贫资金基础设施建设项目桥梁部分 7 座桥梁建设监理服务

二、采购项目编号：YLZC2020-J3-80820-001-YLCH

三、采购项目简要说明：北流市 2020 年第一批财政扶贫资金基础设施建设项目桥梁部分 47 座桥梁及北流

市 2020 年玉林市本级财政扶贫资金基础设施建设项目桥梁部分 7座桥梁建设监理服务 1项，具体详见竞

争性谈判文件。

四、公告媒体及日期：本项目于 2020 年 5 月 21 日在广西壮族自治区政府采购网（zfcg.gxzf.gov.cn）发

布竞争性谈判公告。

五、谈判日期：2020 年 5 月 27 日

评审地点：北流市公共资源交易中心（北流市城南客运站三楼）

谈判小组成员名单：林忠荣、梁志湘、黄滨

六、成交信息：

1、成交供应商名称：南宁泽旭工程咨询有限公司

2、成交供应商地址：南宁市壮锦大道 27 号盛天领域 3 号写字楼 1218 号

3、成交金额：人民币玖拾玖万柒仟伍佰元整（¥997500.00 元）

4、监理服务时间：从签订委托监理合同之日始至工程保修期满止（其中现场监理服务与施工合同期

一致）

5、采购代理服务费收费标准：经采购人与采购代理机构协商按成交金额的 1.5%收取

6、收费金额：人民币壹万肆仟玖佰陆拾叁元整（¥14963.00 元）

七、联系事项：

1.采购人名称：北流市扶贫开发办公室

地址：北流市原党校大院内

联系人及电话: 黄滨 0775-6223310

2.采购代理机构名称：玉林承浩项目管理有限公司

地址：北流市永顺大道 8 号

项目联系人：李秋杏 联系电话：0775-6231602/2368882

3. 监督管理部门：北流市政府采购监督管理办公室

联系电话：0775-6235685

八、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作

日内以书面形式向采购代理机构玉林承浩项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

采购人：北流市扶贫开发办公室

采购代理机构：玉林承浩项目管理有限公司

2020 年 5 月 28 日


